
2025年 12月 

お客様各位 

                                                 

〒194-0045 

東京都町田市南成瀬 1-9-1 MUビル 3F 

マイクロテック株式会社 

TEL:042-739-9777 

FAX:042-739-9778 

                 

超高感度濁度計〈DMT-52〉除湿剤ケースデザイン変更のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、超高感度濁度計〈DMT-52〉の除湿剤ケースにつきまして、急な供給元の部品取扱終了に

伴い、2026年 2月 1日出荷分からデザインを変更させていただく事となりました。 

なお、製品の性能や価格に変更はございません。 

 

お客様にはデザインの変更に伴い、多大なご迷惑をおかけします事、心よりお詫び申し上げます。 

誠に恐縮に存じますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

1. 変更製品 

 超高感度濁度計〈DMT-52〉 
  

2. 変更時期 

 2026年 2月 1日出荷分から ※既に御注文いただいている分は除きます 
  

3. お問い合わせ先(月～金 9：00～18：00 祝祭日を除く) 

 042-739-9777 (営業担当者まで)  

 本件に関しまして、何かご不明な点等ございましたらお問い合わせください。 

以上 

旧デザイン 新デザイン 

tel:042-739-9777

